
EWU Turnier: C Turnier Lüdinghausen (TT-Cup) Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3/4 Showmanship at Halter (LK3-
4)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Ingrid Bongart Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 73 Natascha Poller 1000680 LK 3A RHLD D Up Over The Rainbow 31940 W QH 8 5,0 82,0

2 30 Miriam Nagelschmidt 1004716 LK 4B WSTF D ARDIAMONDSINMOONLIGT 33204 S QH 7 4,0 75,0

3 2 Noëmi Anschlag 1004275 LK 4A RHLD D Smooth Blue Lighting 1002556 S QH 7 3,0 74,0

4 11 Angelique Schulte 1004146 LK 4A WSTF D Chestnut Gentleman Romeo 1002489 W WGPo 11 2,0 64,0

5 17 Jette Möller 1004145 LK 4B WSTF D Feena 1002490 S TI 8 1,0 62,0
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EWU Turnier: C Turnier Lüdinghausen (TT-Cup) Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Western Horsemanship (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Ingrid Bongart Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 41 Tabea Weber 1000817 LK 3B WSTF D UP Touch of Zippo 1003536 W QH 15 5,0 79,5

2 59 Fenja Bleiker 1002402 LK 3B WSTF D Just Gotta Smile 1001546 W QH 15 4,0 78,5

3 8 Cathrin Bührig 25628 LK 3A RHLD D Zip Zap Touch That 1003085 W QH 13 3,0 78,0

4 32 Cornelia Trippler 30770 LK 3A WSTF D RR Olena Peppy San 29918 W QH 12 2,0 73,0

5 16 Martina Huth 34793 LK 3A RHLD D LR Docs Saint Sadie 36364 S QH 12 1,0 71,0
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EWU Turnier: C Turnier Lüdinghausen (TT-Cup) Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Trail (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Ingrid Bongart Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 16 Martina Huth 34793 LK 3A RHLD D LR Docs Saint Sadie 36364 S QH 12 5,0 71,0

2 8 Cathrin Bührig 25628 LK 3A RHLD D Zip Zap Touch That 1003085 W QH 13 4,0 69,5

3 31 Pia Krüger 35149 LK 3A WSTF D Joshua Holly Chex 35984 W QH 17 3,0 68,5

4 59 Fenja Bleiker 1002402 LK 3B WSTF D Just Gotta Smile 1001546 W QH 15 2,0 66,0

5 41 Tabea Weber 1000817 LK 3B WSTF D UP Touch of Zippo 1003536 W QH 15 1,0 65,0

Erstellt: Montag, 6. September 2021 14:00 Seite 3 von 23



EWU Turnier: C Turnier Lüdinghausen (TT-Cup) Ergebnisliste

Ergebnis: LK 5 Ranch Riding (LK5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Ingrid Bongart Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 65 Madlen Kinateder 1006132 LK 5B D Let It Be Sharp 27326 S QH 15 5,0 71,5

2 54 Alanis Lagocki 1006518 LK 5B D Oak Dunit Escapes 1002678 W QH 5 4,0 71,0

3 52 Lucie Krengel 34925 LK 5B D Jet Leos Pocahontas 1002937 S PH 6 3,0 70,0

4 64 Hannah Schneiders 1000483 LK 5A D BS Doc Chex Mister Ed 35358 W PH 8 2,0 69,5

5 53 Anja Küster 1004731 LK 5A RHLD D Zorros Smokin Gun 32133 W PH 12 1,0 69,0
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EWU Turnier: C Turnier Lüdinghausen (TT-Cup) Ergebnisliste

Ergebnis: Greenhorse Basis LK 1-3 (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 2

Richter: Ingrid Bongart Anz. Platzierungen: 2

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 26 Lisa Gallhoff 29239 LK 2A RHLD D CC Just Gotta Dream 1003528 W QH 6 2,0 6,9

Erstellt: Montag, 6. September 2021 14:00 Seite 5 von 23



EWU Turnier: C Turnier Lüdinghausen (TT-Cup) Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5A Western Pleasure (LK4-5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 11

Richter: Ingrid Bongart Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 2 Noëmi Anschlag 1004275 LK 4A RHLD D Smooth Blue Lighting 1002556 S QH 7 6,0 0,0

2 46 Sarah Brauckmann 30253 LK 4A RHLD D GH Just As I Am 35106 W QH 5 5,0 0,0

3 3 Kolinda Verhaagen 40007 LK 4A RHLD NL CM Chakalaka Train 33178 S QH 6 4,0 0,0

4 64 Hannah Schneiders 1000483 LK 5A D BS Doc Chex Mister Ed 35358 W PH 8 3,0 0,0

5 11 Angelique Schulte 1004146 LK 4A WSTF D Chestnut Gentleman Romeo 1002489 W WGPo 11 2,0 0,0

6 14 Lisa  Keck 1005600 LK 4A RHLD D Shadow Of Mystery 1003552 S EHAL 8 1,0 0,0
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EWU Turnier: C Turnier Lüdinghausen (TT-Cup) Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Western Pleasure (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Ingrid Bongart Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 59 Fenja Bleiker 1002402 LK 3B WSTF D Just Gotta Smile 1001546 W QH 15 5,0 0,0

2 41 Tabea Weber 1000817 LK 3B WSTF D UP Touch of Zippo 1003536 W QH 15 4,0 0,0

3 8 Cathrin Bührig 25628 LK 3A RHLD D Zip Zap Touch That 1003085 W QH 13 3,0 0,0

4 32 Cornelia Trippler 30770 LK 3A WSTF D RR Olena Peppy San 29918 W QH 12 2,0 0,0

5 16 Martina Huth 34793 LK 3A RHLD D LR Docs Saint Sadie 36364 S QH 12 1,0 0,0

Erstellt: Montag, 6. September 2021 14:00 Seite 7 von 23



EWU Turnier: C Turnier Lüdinghausen (TT-Cup) Ergebnisliste

Ergebnis: Greenhorse Ranch Riding (LK1-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Ingrid Bongart Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 50 Ulrike Kaczmarek 22052 LK 2A WSTF D Whiz Stars N Stripes 1002853 W QH 5 5,0 72,5

2 5 Annalena Nünemann 29646 LK 3A HB/NS D Shining Sansensation 36912 W QH 6 4,0 72,0

3 42 Jennifer Klump 1004336 LK 4A RHLD D SQ French Black Jac 1002588 W QHM 11 3,0 66,5

3 36 Loreen Heidorn 33471 LK 4A RHLD D Quick Ric Chic 30189 W QH 14 3,0 66,5

Erstellt: Montag, 6. September 2021 14:00 Seite 8 von 23



EWU Turnier: C Turnier Lüdinghausen (TT-Cup) Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5B Trail (LK4-5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Ingrid Bongart Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 1 Jolina Schmitz 35931 LK 4B RHLD D Amazin Soul of Storm 1000395 W APP 8 5,0 71,5

2 52 Lucie Krengel 34925 LK 5B D Jet Leos Pocahontas 1002937 S PH 6 4,0 69,5

3 13 Annika Gläser 32118 LK 4B RHLD D Yakari 35510 W FRE 9 3,0 69,0

4 74 Manon Belouard 1001083 LK 5B D SL Platinosmart 25724 W QH 14 2,0 68,5

4 30 Miriam Nagelschmidt 1004716 LK 4B WSTF D ARDIAMONDSINMOONLIGT 33204 S QH 7 2,0 68,5

Erstellt: Montag, 6. September 2021 14:00 Seite 9 von 23



EWU Turnier: C Turnier Lüdinghausen (TT-Cup) Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4B Western Horsemanship (LK4B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Ingrid Bongart Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 1 Jolina Schmitz 35931 LK 4B RHLD D Amazin Soul of Storm 1000395 W APP 8 5,0 79,0

2 17 Jette Möller 1004145 LK 4B WSTF D Feena 1002490 S TI 8 4,0 77,0

3 37 Viktoria Pliquett 31482 LK 4B WSTF D Okies Big Deal 31044 W QH 11 3,0 76,0

4 12 Franziska Gläser 32117 LK 4B RHLD D Yakari 35510 W FRE 9 2,0 73,0

Erstellt: Montag, 6. September 2021 14:00 Seite 10 von 23



EWU Turnier: C Turnier Lüdinghausen (TT-Cup) Ergebnisliste

Ergebnis: LK 5 Western Horsemanship (LK5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Ingrid Bongart Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 70 Hannah Weber 1004392 LK 5B D Power Fritz 25208 W QH 23 5,0 74,5

2 65 Madlen Kinateder 1006132 LK 5B D Let It Be Sharp 27326 S QH 15 4,0 74,0

3 54 Alanis Lagocki 1006518 LK 5B D Oak Dunit Escapes 1002678 W QH 5 3,0 70,5

4 52 Lucie Krengel 34925 LK 5B D Jet Leos Pocahontas 1002937 S PH 6 2,0 70,0

5 51 Ann-Kathrin Hermges 1000338 LK 5A D Doc Bar Chex JB 1000234 W PH 11 1,0 66,5
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EWU Turnier: C Turnier Lüdinghausen (TT-Cup) Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4A Western Horsemanship (LK4A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 14

Richter: Ingrid Bongart Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 46 Sarah Brauckmann 30253 LK 4A RHLD D GH Just As I Am 35106 W QH 5 6,0 81,0

2 2 Noëmi Anschlag 1004275 LK 4A RHLD D Smooth Blue Lighting 1002556 S QH 7 5,0 80,5

3 9 Noëlle Harnischmacher 33437 LK 4A RHLD D LS Nasha 35136 S ARB 9 4,0 77,0

4 3 Kolinda Verhaagen 40007 LK 4A RHLD NL CM Chakalaka Train 33178 S QH 6 3,0 76,5

5 60 Cathrin Kamphausen 1000455 LK 4A WSTF D Bug A Boom 36362 W QH 10 2,0 75,5

6 29 Nadine Schmitz 26681 LK 4A RHLD D What A Steppin Chic 32524 S QH 13 1,0 75,0

Erstellt: Montag, 6. September 2021 14:00 Seite 12 von 23



EWU Turnier: C Turnier Lüdinghausen (TT-Cup) Ergebnisliste

Ergebnis: Greenhorse Trail (LK1-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 3

Richter: Ingrid Bongart Anz. Platzierungen: 3

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 25 Silke Lakrabi 41681 LK 4A WSTF D SR HOLLYS NIC 1003178 W QH 4 4,0 66,5

2 5 Annalena Nünemann 29646 LK 3A HB/NS D Shining Sansensation 36912 W QH 6 3,0 59,0

3 26 Lisa Gallhoff 29239 LK 2A RHLD D CC Just Gotta Dream 1003528 W QH 6 2,0 50,0

Erstellt: Montag, 6. September 2021 14:00 Seite 13 von 23



EWU Turnier: C Turnier Lüdinghausen (TT-Cup) Ergebnisliste

Ergebnis: Greenhorse Basics LK 1-5 (LK1-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 2

Richter: Ingrid Bongart Anz. Platzierungen: 2

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 26 Lisa Gallhoff 29239 LK 2A RHLD D CC Just Gotta Dream 1003528 W QH 6 2,0 6,6

Erstellt: Montag, 6. September 2021 14:00 Seite 14 von 23



EWU Turnier: C Turnier Lüdinghausen (TT-Cup) Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Reining (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 11

Richter: Ingrid Bongart Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 58 Michael Mazurek 26887 LK 3A WSTF D Sailcommander 1005000 W QH 17 6,0 71,0

2 39 Rüdiger Haupt 1006189 LK 3A WSTF D KK Surprising Deal 1004996 W QH 10 5,0 68,0

3 62 Miriam  De Vuyst 1002627 LK 3A WSTF D Broadways Wrangler 1001659 W QH 6 4,0 67,5

4 20 Anja Rapos 1001284 LK 3A WSTF D AH Iron Butterfly 1000993 S QH 12 3,0 67,0

5 67 Tanja Klapp 17466 LK 3A RHLD D Fourwinds Barclay 34369 W QH 12 2,0 66,5

6 31 Pia Krüger 35149 LK 3A WSTF D Joshua Holly Chex 35984 W QH 17 1,0 65,5

Erstellt: Montag, 6. September 2021 14:00 Seite 15 von 23



EWU Turnier: C Turnier Lüdinghausen (TT-Cup) Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4A Ranch Riding (LK4A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 19

Richter: Ingrid Bongart Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 3 Kolinda Verhaagen 40007 LK 4A RHLD NL CM Chakalaka Train 33178 S QH 6 7,0 72,5

2 60 Cathrin Kamphausen 1000455 LK 4A WSTF D Bug A Boom 36362 W QH 10 6,0 71,0

2 42 Jennifer Klump 1004336 LK 4A RHLD D SQ French Black Jac 1002588 W QHM 11 6,0 71,0

4 11 Angelique Schulte 1004146 LK 4A WSTF D Chestnut Gentleman Romeo 1002489 W WGPo 11 4,0 70,5

4 46 Sarah Brauckmann 30253 LK 4A RHLD D GH Just As I Am 35106 W QH 5 4,0 70,5

4 29 Nadine Schmitz 26681 LK 4A RHLD D What A Steppin Chic 32524 S QH 13 4,0 70,5

7 36 Loreen Heidorn 33471 LK 4A RHLD D Quick Ric Chic 30189 W QH 14 1,0 70,0

7 69 Joy Melina Löchner 1003375 LK 4A RHLD D Fasten Your Seatbelt 34043 W QH 12 1,0 70,0

Erstellt: Montag, 6. September 2021 14:00 Seite 16 von 23



EWU Turnier: C Turnier Lüdinghausen (TT-Cup) Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5B Western Pleasure (LK4-5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Ingrid Bongart Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 1 Jolina Schmitz 35931 LK 4B RHLD D Amazin Soul of Storm 1000395 W APP 8 5,0 0,0

2 30 Miriam Nagelschmidt 1004716 LK 4B WSTF D ARDIAMONDSINMOONLIGT 33204 S QH 7 4,0 0,0

3 17 Jette Möller 1004145 LK 4B WSTF D Feena 1002490 S TI 8 3,0 0,0

4 74 Manon Belouard 1001083 LK 5B D SL Platinosmart 25724 W QH 14 2,0 0,0

5 65 Madlen Kinateder 1006132 LK 5B D Let It Be Sharp 27326 S QH 15 1,0 0,0

Erstellt: Montag, 6. September 2021 14:00 Seite 17 von 23



EWU Turnier: C Turnier Lüdinghausen (TT-Cup) Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Ranch Riding (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 12

Richter: Ingrid Bongart Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 47 Charlotte Müller 26798 LK 3B RHLD D Whiz Come True 27182 S QH 19 6,0 72,5

2 5 Annalena Nünemann 29646 LK 3A HB/NS D Shining Sansensation 36912 W QH 6 5,0 72,0

2 43 Tabea Weber 1000817 LK 3B WSTF D Broadways Wrangler 1001659 W QH 6 5,0 72,0

4 16 Martina Huth 34793 LK 3A RHLD D LR Docs Saint Sadie 36364 S QH 12 3,0 71,5

5 32 Cornelia Trippler 30770 LK 3A WSTF D RR Olena Peppy San 29918 W QH 12 2,0 71,0

5 59 Fenja Bleiker 1002402 LK 3B WSTF D Just Gotta Smile 1001546 W QH 15 2,0 71,0

Erstellt: Montag, 6. September 2021 14:00 Seite 18 von 23



EWU Turnier: C Turnier Lüdinghausen (TT-Cup) Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4 Reining (LK4) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Ingrid Bongart Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 13 Annika Gläser 32118 LK 4B RHLD D Yakari 35510 W FRE 9 5,0 68,5

2 19 Jürgen Rapos 1001723 LK 4A WSTF D AH Iron Butterfly 1000993 S QH 12 4,0 68,0

3 4 Andrea Platen 1001791 LK 4A RHLD D Ses Chic Wonder 34322 W QH 12 3,0 67,5

4 69 Joy Melina Löchner 1003375 LK 4A RHLD D Fasten Your Seatbelt 34043 W QH 12 2,0 67,0

5 56 Melina Heisler 1000318 LK 4B WSTF D Zorros Smokin Gun 32133 W PH 12 1,0 65,5

Erstellt: Montag, 6. September 2021 14:01 Seite 19 von 23



EWU Turnier: C Turnier Lüdinghausen (TT-Cup) Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5A Trail (LK4-5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Ingrid Bongart Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 3 Kolinda Verhaagen 40007 LK 4A RHLD NL CM Chakalaka Train 33178 S QH 6 5,0 69,0

2 60 Cathrin Kamphausen 1000455 LK 4A WSTF D Bug A Boom 36362 W QH 10 4,0 67,0

3 64 Hannah Schneiders 1000483 LK 5A D BS Doc Chex Mister Ed 35358 W PH 8 3,0 64,0

4 25 Silke Lakrabi 41681 LK 4A WSTF D SR HOLLYS NIC 1003178 W QH 4 2,0 63,5

5 9 Noëlle Harnischmacher 33437 LK 4A RHLD D LS Nasha 35136 S ARB 9 1,0 61,5

Erstellt: Montag, 6. September 2021 14:01 Seite 20 von 23



EWU Turnier: C Turnier Lüdinghausen (TT-Cup) Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Western Riding (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Ingrid Bongart Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 31 Pia Krüger 35149 LK 3A WSTF D Joshua Holly Chex 35984 W QH 17 5,0 62,0

2 75 Monika Hönisch 27392 LK 3A WSTF D BS Doc Chex Mister Ed 35358 W PH 8 4,0 58,5

Erstellt: Montag, 6. September 2021 14:01 Seite 21 von 23



EWU Turnier: C Turnier Lüdinghausen (TT-Cup) Ergebnisliste

Ergebnis: Greenhorse Reining (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Ingrid Bongart Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 50 Ulrike Kaczmarek 22052 LK 2A WSTF D Whiz Stars N Stripes 1002853 W QH 5 5,0 67,0

2 34 Leon Letzner 26373 LK 3A RHLD D Best Bubble 35016 W QH 6 4,0 66,0

3 62 Miriam  De Vuyst 1002627 LK 3A WSTF D Broadways Wrangler 1001659 W QH 6 3,0 62,0

Erstellt: Montag, 6. September 2021 14:01 Seite 22 von 23



EWU Turnier: C Turnier Lüdinghausen (TT-Cup) Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4B Ranch Riding (LK4B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Ingrid Bongart Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 1 Jolina Schmitz 35931 LK 4B RHLD D Amazin Soul of Storm 1000395 W APP 8 5,0 72,5

2 37 Viktoria Pliquett 31482 LK 4B WSTF D Okies Big Deal 31044 W QH 11 4,0 70,5

3 13 Annika Gläser 32118 LK 4B RHLD D Yakari 35510 W FRE 9 3,0 70,0

4 30 Miriam Nagelschmidt 1004716 LK 4B WSTF D ARDIAMONDSINMOONLIGT 33204 S QH 7 2,0 69,5

5 17 Jette Möller 1004145 LK 4B WSTF D Feena 1002490 S TI 8 1,0 63,0

Erstellt: Montag, 6. September 2021 14:01 Seite 23 von 23


